\begin{table}%t2 
\caption{\label{tab2}Observed Fe~{\sc i} and Fe~{\sc ii} absorption lines in HD~149427.}
\small%\centerline
 {
\begin{tabular}{cccccccc}
\hline\hline \noalign{\smallskip}
Element & $\lambda$(\AA) & $\chi$(eV) & log $gf$ & Ref. & $W_{\lambda}$(m\AA) & log $\epsilon$ & $[$Fe/H$]$\\
\hline
Fe~{\sc i}~..... & 3922.91  & 0.05  & --1.626 & m1995 & 98 & 7.29 & \\
&   3930.30 &     0.09 &   --1.490 & n2001  &  112 &  7.27 & \\ 
&   4132.06 &     1.61 &   --0.670 & s2004  &   86 &  7.26 & \\
&   4181.76 &     2.83 &   --0.180 & s2004  &   49 &  7.24 & \\
&   4202.03 &     1.48 &   --0.700 & s2004  &  100 &  7.30 & \\
&   4222.22 &     2.45 &   --0.914 & m1995  &   24 &  7.36 & \\
&   4227.44 &     3.33 &    0.266 & m1995  &   87 &  7.46 & \\
&   4260.47 &     2.40 &   --0.020 & s2004  &  125 &  7.41 & \\
&   4282.41 &     2.18 &   --0.779 & m1995  &   48 &  7.39 & \\
&   4404.75 &     1.56 &   --0.140 & mcw    &  129 &  6.98 & \\
&   4466.56 &     2.83 &   --0.600 & s2004  &   30 &  7.39 & \\
&   4918.99 &     2.87 &   --0.340 & s2004  &   55 &  7.46 & \\
&   5232.94 &     2.94 &   --0.080 & s2004  &   86 &  7.51 & \\
&   5328.04 &     0.92 &   --1.470 & s2004  &   69 &  7.40 & \\
&   5371.49 &     0.96 &   --1.650 & s2004  &   25 &  7.07 & \\
&   5383.37 &     4.31 &    0.640 & s2004  &   27 &  7.05 & \\
&   5393.18 &     3.24 &   --0.716 & m1995  &   20 &  7.56 & \\
&   5397.14 &     0.92 &   --1.990 & s2004  &   33 &  7.52 & \\
&   5405.77 &     0.99 &   --1.850 & s2004  &   30 &  7.38 & \\
&   5415.21 &     4.39 &    0.640 & a2007  &   24 &  7.05 & \\
&           &          &          &        &      &  7.32 & --0.20 \\
&           &          &          &        &      & $\pm$0.17 & \\
Fe~{\sc ii}~.....& 4296.58 &  2.70 &  --3.010 & v93 & 148 & 7.33 &\\
 &  4369.41  &    2.78  &  --3.670  &   v93 &  69 & 7.45 & \\
 &  4472.93  &    2.84  &  --3.430  &   l86 &  59 & 7.16 & \\ 
 &  4489.18  &    2.84  &  --2.970  & n1996 & 133 & 7.26 & \\
 &  4576.34  &    2.84  &  --2.970  & n1996 & 140 & 7.31 & \\
 &  4582.83  &    2.84  &  --3.100  & n1996 & 105 & 7.19 & \\
 &  4620.52  &    2.83  &  --3.287  & m1995 &  96 & 7.31 & \\
 &  4635.32  &    5.95  &  --1.650  & n1996 &  64 & 7.38 & \\
 &  4666.75  &    2.83  &  --3.310  &  l96  & 92  & 7.30 & \\
 &  5284.10  &    2.89  &  --3.010  &  l96  &132  & 7.33 & \\
 &  5325.56  &    3.22  &  --3.170  &  l96  & 79  & 7.33 & \\
 &  5414.05  &    3.22  &  --3.620  &  l96  & 22  & 7.09 & \\
 &  5425.25  &    3.20  &  --3.210  &  l96  & 65  & 7.23 & \\
 &  5534.83  &    3.25  &  --2.770  &  l96  &128  & 7.31 & \\
 &  5991.37  &    3.15  &  --3.560  &  l96  & 39  & 7.29 & \\
 &  6149.25  &    3.89  &  --2.720  &  l96  & 88  & 7.42 & \\
 &  6247.55  &    3.89  &  --2.340  &  l96  &138  & 7.42 & \\
 &  6416.92  &    3.89  &  --2.680  &  l96  & 78  & 7.31 & \\
 &  6432.68  &    2.89  &  --3.580  &  l96  & 67  & 7.44 & \\
 &           &          &          &       &     & 7.31 & --0.21 \\
 &           &          &          &       &     & $\pm$0.09 & \\
 \hline
\end{tabular}}
\medskip
References:
a2007: Aoki et~al. (\cite{aok07}); l96: Lambert et~al. (\cite{lam96});
m1995: McWilliam et~al. (\cite{mcw95}); n1996: Norris et~al. (\cite{nor96});
n2001: Norris et~al. (\cite{nor01}); s2004: Sivarani et~al. (\cite{siv04});
v93: Venn (\cite{ven93}).\vspace{10mm}
\end{table}